
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 22 del 30-04-2013

OGGETTO

BANDO DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UNA STRUTTURA RESIDENZIALE ALLA
LOCALITA' SAN GREGORIO- APPROVAZIONE VERBALE DI GARA ED AGGIUDICAZIONE
PROVVISORIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-04-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso:

- che in esecuzione della Delibera di Consiglio comunale ad oggetto: Approvazione
Piano di alienazione e valorizzazione dei beni comunali “ è stato dato mandato al
Responsabile del II settore di predisporre gli atti necessari all’espletamento delle
alienazioni, ai sensi del vigente Regolamento Comunale;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n° 207 del 3/12/2010 esecutiva a norma
di legge, con la quale sono state dettate le direttive  per procedere alla vendita del
bene immobile succitato;

Vista la determina del II settore n° 18 del 9/4/2013 con la quale veniva prorogato il
termine per la presentazione delle offerte per l’acquisto della struttura residenziale
alla località San Gregorio di cui al bando pubblicato in data 13/03/2013 protocollo n°
4695;

Visto il verbale di gara del 26/04/2013, con il quale si aggiudicava in via provvisoria
la struttura di cui al citato bando alla ditta Pece Nicola;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/2012;

DETERMINA

Di approvare il verbale di gara del 26/04/2013 allegato alla presente determinazione
per farne parte integrante e sostanziale;

Di aggiudicare in via provvisoria  l’asta pubblica per la vendita di una struttura
residenziale ubicata alla località San Gregorio alla ditta Pece Nicola di Manocalzati;

Di dare atto che l’aggiudicazione definitiva ed approvazione dello schema del
contratto di vendita saranno oggetto di successiva determinazione da parte di
questo Settore.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-05-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-05-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UNA STRUTTURA 
RESIDENZIALE UBICATA ALLA LOCALITA’ SAN GREGORIO  

 
 

Verbale aggiudicazione provvisoria 
 
 
L’anno duemilatredici, addì ventisei del mese di aprile alle ore 12,30 nella sala della 
Giunta Comunale sono intervenuti i sigg. dott. Paolo De Giuseppe, Responsabile del 
Servizio Economico e Finanziario, presidente, il geom. Sabino Imparato, responsabile 
Ufficio Patrimonio, segretario, dott. Walter Iannaccone, teste, rag. Irene Iandolo, 
teste. 
Il Presidente dichiara che nei termini previsti dall’asta pubblica  di cui alla determina 
del II Settore n° 18 del 9/4/2013 è pervenuta una sola offerta della ditta Pece Nicola, 
con chiusura ai lati e controfirmata. 
Si procede ad aprire la stessa  che contiene due buste contraddistinte dalla lettera A e 
B . 
Si apre quella contraddistinta dalla lettera B) la quale contiene la dichiarazione 
d’acquisto della struttura redatta secondo il modello B) indicato dal bando, fotocopia 
documento di riconoscimento in corso di validità ed assegno circolare del Banco di 
Napoli dell’importo di € 9.415,04 pari al 10% dell’importo posto a base d’asta per la 
vendita della struttura residenziale di San Gregorio. 
Si apre la busta contraddistinta dalla lettera A) che contiene offerta di gara su carta in 
competente bollo, redatta secondo il modello A) indicato dal bando, pari ad €  
94.150,35 espresso sia in cifre che in lettere. 
Alla luce di quanto esposto il Presidente dichiara di assegnare in via provvisoria, in 
attesa dell’approvazione dello schema del contratto di vendita, alla ditta Pece Nicola 
di Manocalzati la struttura residenziale ubicata alla località San Gregorio. 
Alle ore 13,00 si conclude la seduta. 
Del che è verbale che letto e confermato viene sottoscritto. 
 
             Il Presidente                                                          Il Segretario 
 
 
 
 
                                                     I testi 
 
 
 
 
     
     



 


